Stichting Noodhulp Eemnes
Balans per 31 december 2021
Actief

Vlottende activa

Te ontvangen rente
Onkostenvergoeding gemeente 2017
Onkostenvergoeding gemeente 2016
Voorschot Peter

Liquide middelen

Spaarbank

Betaalrekening
Totaal actief

Passief
Eigen vermogen
Staat van baten en lasten boekjaar

Reserve kosten
Transitoir
Totaal passief

31-12-2021 31-12-2020 31-12-2019
1,59 1,61 0,86
15.624,42 16.122,81 17.121,95
1.024.48 1.480.,00 715,00
16.650,49 17.604.42 17.837.81
16.036,56 15.527,41 6.570,76
-430,67 509,15 8.956,65
1.044,60 1.317,86 1.560,40
250.00 750.00
16.650,49 17.604.42 17.837.81



Stichting Noodhulp Eemnes
Staat van baten en lasten 2021
Baten

Ontvangen donaties

Bankrente

Lasten

Verstrekte noodhulp

Resultaat

2021
3.100,00

1,59

3.532,26

-430,67

202

2.585,00

1,61

2.077,46

509,15

N
o
\Oo

13.000

0,86

4.044,21

8.956,65

In 2018 is van de gemeente een bedrag ontvangen ad 2.500 euro ter delging van de bureaukosten.

Ook in 2021 zijn de bureaukosten ten laste van dit bedrag gebracht. Alle ontvangen donaties kunnen dus voor 100%
besteed worden aan te verstrekken hulp.



